
Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Турунтаевский Дом детского творчества» 
 
671260,  Республика Бурятия,        
Прибайкальский  район, 
с.Турунтаево,  ул.Коммунальная, 7 
тел: 8(301 44) 51-9-04 
эл.почта:ddtturuntaevo@mail.ru 
сайт: https://mou-d.buryatschool.ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ № 4 
 
 

от 23.01.2024 г. 

 
О назначении наставников 
 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МОУ ДО «Турунтаевский ДДТ» на 2023– 2024 учебный 

год.  

Приказываю: 

1. Назначить наставником из числа педагогических: 

 Чипизубову М.А., педагог дополнительного образования; 

 
2. Сформировать наставническую пару: 

 
 

№ п/п Педагог-наставник Наставляемый педагог 

1 Чипизубова М.А., педагог 
дополнительного образования 

Колмакова А.И., педагог 
дополнительного образования 

 

3. Координатору (куратору) наставнических пар Брюховой В.В.: 
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 
3.3 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической 
работы. 
 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

    Директор          О.А. Вшивкова 


